
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/59/2022 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 poz. 583, poz. 1005, poz.1079) art. 222 ust.4, art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2270, z 2022r. poz. 583, poz.655, poz. 1079)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań  zleconych  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań   zleconych   
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Wójt Gminy Dobroń 

Robert Jarzębak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 984



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zwiększenie

Plan po zmianach 
(5+6)

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 768 701,46 13 392,00 782 093,46

85219 Ośrodki pomocy społecznej 115 013,00 3 392,00 118 405,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

26 813,00 3 392,00 30 205,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

20 000,00 10 000,00 30 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 577 424,54 28 048,00 605 472,54

85395 Pozostała działalność 577 424,54 28 048,00 605 472,54

0970 Wpływy z różnych dochodów 577 424,54 28 048,00 605 472,54

41 182 515,62 41 440,00 41 223 955,62Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/59/2022

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 984



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 751 565,00 1 751 565,00 1 101 534,00 739 871,00 361 663,00 0,00 650 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 392,00 13 392,00 50,00 0,00 50,00 0,00 13 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 764 957,00 1 764 957,00 1 101 584,00 739 871,00 361 713,00 0,00 663 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 598 463,00 598 463,00 570 133,00 504 250,00 65 883,00 0,00 28 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 392,00 3 392,00 50,00 0,00 50,00 0,00 3 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 601 855,00 601 855,00 570 183,00 504 250,00 65 933,00 0,00 31 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 658 064,54 658 064,54 172 834,54 53 918,30 118 916,24 0,00 485 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 048,00 28 048,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 26 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 686 112,54 686 112,54 174 434,54 55 518,30 118 916,24 0,00 511 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 577 424,54 577 424,54 92 194,54 53 918,30 38 276,24 0,00 485 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 048,00 28 048,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 26 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605 472,54 605 472,54 93 794,54 55 518,30 38 276,24 0,00 511 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 929 456,70 37 455 072,70 27 626 734,95 15 842 486,94 11 784 248,01 1 304 220,00 7 663 177,00 370 940,75 0,00 490 000,00 11 474 384,00 11 474 384,00 3 383 703,06 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 440,00 41 440,00 1 650,00 1 600,00 50,00 0,00 39 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 970 896,70 37 496 512,70 27 628 384,95 15 844 086,94 11 784 298,01 1 304 220,00 7 702 967,00 370 940,75 0,00 490 000,00 11 474 384,00 11 474 384,00 3 383 703,06 0,00 0,00

Wydatki razem:

Pozostała
działalność

Pozostałe
zadania w
zakresie polityki
społecznej

85395

853

85278
Usuwanie
skutków klęsk
żywiołowych

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

z tego:

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego:

Plan
Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Dział

852

Rozdział

Pomoc
społeczna

3

Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/59/2022

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 984


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-06T13:17:26+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




